	
	Руководителям

общеобразовательных организаций


О подготовке к ОГЭ по математике

 в 2017-2018 учебном году

Уважаемый руководитель!

С целью качественной подготовки к государственной итоговой аттестации выпускников 9-х   классов по математике  в 2017-2018учебном году управление образования администрации муниципального образования город-курорт Геленджик направляет  график  проведения межшкольных консультаций по математике для выпускников 9-х классов муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования город-курорт Геленджик (прилагается). 
Прошу довести данную информацию до сведения педагогических работников общеобразовательной организации, выпускников 9-х классов и их родителей (законных представителей) и своевременно направлять выпускников к месту проведения консультаций в соответствии с графиком.

Начальник  управления                                                                       Е.Б.Василенко
И.А. Кириллова
5-29-92

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к письму  начальника управления 

образования администрации

муниципального образования

город-курорт Геленджик

         от _____________ № _______
График

межшкольных консультаций по математике для выпускников 

9-х классов во втором полугодии 2017- 2018  учебного года
	№ п/п
	Тема
	Ответственные 
	Место проведения 
	Дата
	Время 

	1.
	Уравнения, неравенства и их системы.

Числовые неравенства, координатная прямая.
	Филимонов 
Н. А.
	МБОУ СОШ № 4 им. А.В. Суворова 
	19.01.2018
	14.30-15.30

	2.
	
	
	
	26.01.2018
	14.30-15.30

	3.
	Графики функций.

Числа,  вычисления и алгебраические выражения.
	Сидоришина Е.Н

	МБОУ СОШ № 2 им. Адмирала Ушакова 

 
	09.02.2018


	15.00-16.00

	4.
	
	
	
	16.02.2018
	15.00-16.00

	5.
	Окружность, круг и элементы.

 Площади фигур.
	Абдулвалеева М.М.
	МАОУ СОШ 

№ 1 им. Адмирала Холостякова
	02.03.2018
	15.00-16.00

	6.
	
	
	
	16.03.2018
	15.00-16.00

	7.
	Статистика и вероятность.

Арифметические и геометрические прогрессии.
	Насонова Т.В.
	МБОУ СОШ № 3 им. Адмирала Нахимова
	10.04.2018
	14.30-15.30

	8.
	
	
	
	17.04.2018
	14.30-15.30


Начальник  управления                                                                       Е.Б.Василенко

